
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от I3.I2.20I6 № 340-ЛЗС 

г. Екатеринбург 

О досрочном освобождении 
Златорунской Е.Н. от должности 
аудитора Счетной палаты 
Свердловской области 

На основании письменного заявления аудитора Счетной палаты Сверд­

ловской области Златорунской Е.Н. об отставке и в соответствии с пунктом 4 
части 5 статьи 8 Федерального закона «Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований» и пунктом 3-1 статьи 7 Закона Свердловской 
области «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счет­

ных органах муниципальных образований, расположенных на территории 

Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Досрочно освободить Златорунскую Елену Николаевну от должности 

аудитора Счетной палаты Свердловской области с 13 декабря 2016 года. 

Л.В.Бабушкина 


